РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ  ДОЛЖАНСКОГО  РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29 июня 2022                                                                                                 №406

    пгт. Долгое

О внесении изменений

В соответствие  с Градостроительным кодексом РФ,

Администрация Должанского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Для объекта недвижимости – котельная, площадью 55,1 кв.м.  с
кадастровым номером 57:24:0530101:115

Изменить:
Наименование –  с « котельная» на «склад»

Глава Должанского района                                                    Б.Н.Макашов